
2022 年６月３日 

株主各位 

 

岡藤日産証券ホールディングス株式会社 

 

第17回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、６月29日(水)開催予定の当社第17回定時株主総会における新型コロナウイルス

感染防止への対応につきまして、以下のとおりご案内申しあげますので、株主の皆様の

ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

１．当社の対応について 

  ・会場入口など会場各所に消毒液を設置いたします。 

  ・株主総会運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。 

  ・感染リスク低減のため、当日の議事進行を一部短縮させていただきます。 

  ・当社役員につきまして、感染リスクの低減及び会社の事業継続の観点から、一部 

の役員についてオンラインによる出席とさせていただく可能性がございます。 

 

２．株主様へのお願い 

・議決権行使につきましては、可能な限り会場へのご出席をお控えいただき、書面

又はインターネットにより事前に行使をいただきますよう是非ご検討ください。 

 

３．ご来場される株主の皆様へのお願い 

  ・マスクの着用及び消毒液の使用にご協力お願い申し上げます。マスクを着用され

ない株主様につきましては、ご入場をお控えいただく場合がございます。 

  ・体調不良と見受けられる株主様には、運営スタッフがお声掛けさせていただき、 

ご入場をお控えいただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

  ・当社株主総会では、例年お土産のご用意はいたしておりません。 

 

 なお、今後の状況により、株主総会の運営につき大きな変更が生じる場合には当社ホ

ームページにてお知らせいたします。 

 

以上 


